
 

  

                                                             

УКРАЇНА 

ЮЖНЕНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

                                               РІШЕННЯ 
 

 

Про внесення змін до Правил розміщення 

зовнішньої реклами у місті Южному Одеської 

області затверджених рішенням Южненської 

міської ради від 28.08.2014 р. № 1228-VI  

 

 Беручи до уваги зауваження Одеського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, Постанову Кабінету Міністрів України № 2067 від 

29.12.2003 р. та Закон України «Про рекламу», керуючись ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Южненська міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Правил розміщення зовнішньої реклами у місті Южному Одеської 

області затверджених рішенням Южненської міської ради від 28.08.2014 р. № 1228-VI , а 

саме викласти п. 4.2.6. та п. 7.1  в наступній редакції:  

 

4.2.6. Виданий у встановленому порядку дозвіл є підставою для розміщення конструкцій 

зовнішньої реклами. В разі, якщо для розміщення рекламної конструкції необхідно 

виконати земляні роботи то встановлення рекламної конструкції повинно проводитись 

відповідно до Правил благоустрою м. Южного Одеської області. 

 

7.1. Розміщення соціальної реклами проводиться в відповідності до ст. 12 Закону України 

«Про рекламу». 

 

П. 7.2. скасувати.  

 

 

 

Міський голова                                                                                        В.М. Новацький  

 

 

№ 93 -VIІ 

від  22.12.2015 р. 

 

 

 

 

 

 


	ЮЖНЕНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до Правил розміщення зовнішньої реклами у місті Южному Одеської області затверджених рішенням Южненської міської ради від 28.08.2014 р. № 1228-VI

